中信银行股份有限公司董事会会议决议公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中信银行股份有限公司(以下简称"本行")于2020年11月2日以书面形式 发出有关会议通知和材料,于2020年11月5日以通讯表决形式完成一次董事会会 议召开并形成决议。本次会议应参会董事10名,实际参会董事10名。会议的召开 符合《中华人民共和国公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件 和《中信银行股份有限公司章程》的规定。

会议审议通过了《给予关联方企业授信额度》的议案

李庆萍董事长、曹国强董事因与本议案表决事项存在利害关系,回避表决, 本议案有效表决票数为8票。

表决结果: 赞成8票 反对0票 弃权0票

经审议,本行董事会同意给予中国银保监会监管口径下中信集团关联方企业 3亿元人民币授信,根据监管规定占用关联授信额度3亿元人民币,纳入中信集团 关联方企业关联授信限额管理。

本次关联授信所涉及的中信集团关联方企业具体情况请见附件1。

本行独立董事何操、陈丽华、钱军、殷立基关于本次关联交易的独立意见函 请见附件2。

特此公告。

中信银行股份有限公司董事会

2020年11月5日

附件1:

关联方企业具体情况

给予关联方企业授信额度议案项下授信交易所涉及的中信集团关联方企业 具体情况如下:

中海企业发展集团有限公司

中海企业发展集团有限公司由中国中信股份有限公司通过中国海外发展有限公司间接持有10%股权。公司注册资本为200亿元人民币,法定代表人张智超,注册地址为深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南八路2号豪威科技大厦1401,经营范围包括对外资向内地各省市投资的建设项目进行总承包,承担项目组织和施工管理业务,按照项目公司原则通过土地有偿使用方式获得的土地可准予房地产开发与经营业务。

截至2020年6月末(未经审计),公司总资产5,341.68亿元人民币,2020年 1-6月实现营业收入408.44亿元人民币,净利润72.59亿元人民币。 附件2:

中信银行股份有限公司独立董事

关于关联交易的独立意见函

中信银行股份有限公司(简称"中信银行")拟给予中国银行保险监督管理委员会监管口径下中国中信集团有限公司(简称"中信集团")关联方企业3亿元人民币授信,根据监管规定占用关联授信额度3亿元人民币,纳入中信集团关联方企业关联授信限额管理。

根据中国银行保险监督管理委员会、中国证券监督管理委员会、上海证券交易所、香港联合交易所有限公司等监管部门要求和《中信银行股份有限公司章程》、《中信银行股份有限公司关联交易管理办法》等有关规定,我们作为中信银行独立董事,本着客观、公正原则,事前认真审阅并认可了相关议案及文件,现就上述关联交易事项发表意见如下:

- 一、中信银行第五届董事会第三十五次会议审议通过中信银行向中信集团关 联方企业进行上述授信的相关议案。在该议案提交董事会会议审议前,基于中信 银行信用审批委员会审查意见,董事会审计与关联交易控制委员会审查了相关议 案,我们作为中信银行独立董事对相关议案予以认可。董事会会议在审议与本次 关联交易有关的议案时,关联董事回避表决,本次董事会会议召开程序及决议合 法、有效。
- 二、中信银行向中信集团关联方企业进行上述授信的相关议案,符合中国银行保险监督管理委员会、中国证券监督管理委员会、上海证券交易所等监管部门要求,符合《中信银行股份有限公司章程》、《中信银行股份有限公司关联交易管理办法》及其他相关规定,履行了相应的审批程序。
- 三、中信银行上述关联交易系依据市场定价原则和一般商业条款,于中信银行日常业务过程中进行,包含利费率在内的定价等交易条件具有公允性,且符合中信银行和全体股东的利益,不存在损害中信银行及中小股东利益的情况,不会对中信银行本期及未来的财务状况产生不利影响,也不会影响上市公司的独立性。

中信银行股份有限公司独立董事 何操、陈丽华、钱军、殷立基 2020年11月5日